


















	Enfants en maternelle	Enfants en classe élémentaires	Adultes
Lundi	Crêpe aux champignons Chili sin carne Riz de Camargue IGP pilaf  Yaourt aromatisé Orange Bio 	Crêpe aux champignons Chili sin carne Riz de Camargue IGP pilaf  Yaourt aromatisé Orange Bio 	Crêpe aux champignons Chili sin carne Riz de Camargue IGP pilaf  Yaourt aromatisé Orange Bio 
Mardi	Salade mêlée - Vinaigrette Saucisse de Strasbourg - Pain Hot dog - , ketchup - , mayonnaise /Nuggets de poisson - , ketchup - , mayonnaise - Pain Hot dog Potatoes Comté AOP  Mousse au chocolat au lait	Salade mêlée - Vinaigrette Saucisse de Strasbourg - Pain Hot dog - , ketchup - , mayonnaise /Nuggets de poisson - , ketchup - , mayonnaise - Pain Hot dog Potatoes Comté AOP  Mousse au chocolat au lait	Salade mêlée - Vinaigrette Saucisse de Strasbourg - Pain Hot dog - , ketchup - , mayonnaise /Nuggets de poisson - , ketchup - , mayonnaise - Pain Hot dog Potatoes Comté AOP  Mousse au chocolat au lait
Mercredi			
Jeu	Saucisson à l'ail - , cornichons /Friand au fromage Emincé de filet de poulet - Sauce au jus /Filet de merlu blanc  - Sauce ciboulette Coquillettes Bio  - Emmental râpé Edam Bio  Clémentine	Saucisson à l'ail - , cornichons /Friand au fromage Emincé de filet de poulet - Sauce au jus /Filet de merlu blanc  - Sauce ciboulette Coquillettes Bio  - Emmental râpé Edam Bio  Clémentine	Saucisson à l'ail - , cornichons /Friand au fromage Emincé de filet de poulet - Sauce au jus /Filet de merlu blanc  - Sauce ciboulette Coquillettes Bio  - Emmental râpé Edam Bio  Clémentine
Vendredi	Velouté de carotte Poisson blanc meunière - , citron Petits pois aux oignons Suisse sucré Brownies du chef	Velouté de carotte Poisson blanc meunière - , citron Petits pois aux oignons Suisse sucré Brownies du chef	Velouté de carotte Poisson blanc meunière - , citron Petits pois aux oignons Suisse sucré Brownies du chef

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
, cornichons	Cornichon	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
, mayonnaise	Mayonnaise	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs
, ketchup	Ketchup	
Brownies du chef	Beurre doux, Chocolat noir, Farine de blé, Oeuf liquide entier, Sucre semoule, Sucre vanillé	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Chili sin carne	Ail, Carotte, Eau de ville, Farine de blé, Haricot rouge, Huile, Maïs, Mélanges d'épices, Oignon, Poivron rouge, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Céréales contenant du gluten
Clémentine	Clémentine	
Comté AOP	Comté	
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Céréales contenant du gluten
Crêpe aux champignons	Crêpe salée	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Edam Bio	Edam	Lait et produits à base de lait
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Emmental râpé	Emmental	Lait et produits à base de lait
Filet de merlu blanc	Merlu	Poisson et produits à base de poisson
Friand au fromage	Friand et feuilleté	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Mousse au chocolat au lait	Mousse sucrée	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs, Soja et produits en contenant
Nuggets de poisson	Nuggets de poisson	Céréales contenant du gluten, Crustacés et produits à base de crustacés, Lait et produits à base de lait, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs, Poisson et produits à base de poisson
Orange Bio	Orange	
Pain Hot dog	Pain hot dog	Céréales contenant du gluten
Petits pois aux oignons	Eau de ville, Huile, Oignon, Petit pois, Sel fin	
Poisson blanc meunière	Poisson préparé	Céréales contenant du gluten, Poisson et produits à base de poisson
Potatoes	Potatoes	
Riz de Camargue IGP pilaf	Huile, Oignon, Riz de Camargue, Sel fin	
Salade mêlée	Salade et mélange de salade	
Sauce au jus	Arôme, Bouillon de volaille, Eau de ville, Farine de blé, Fond brun, Huile, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce ciboulette	Ciboulette, Crème fraîche, Eau de ville, Farine de blé, Huile, Sel fin	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Saucisse de Strasbourg	Saucisse de Strasbourg	
Saucisson à l'ail	Saucisson	
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait et produits à base de lait
Velouté de carotte	Bouillon de légumes, Carotte, Crème fraîche	
Vinaigrette	Eau de ville, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait et produits à base de lait